
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 01/02/2018 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 3000.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

3 01/02/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

4 01/02/2018 E.P. SPA 2812.00 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

5 01/02/2018 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1350.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

6 01/02/2018 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 90.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

7 01/02/2018 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 950.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

8 01/02/2018 Poste Italiane S.p.A. 15.76 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

9 01/02/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

10 01/02/2018 IdeaDinamica Scarl 48.08 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

11 01/02/2018 Wind Tre S.p.A. 50.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 01/02/2018 CASTIELLO SRL 1080.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

13 01/02/2018 WORLD OFFICE SRL 311.95 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

14 06/02/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

15 06/02/2018 IVANO SAGGIOMO 7975.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

16 15/02/2018 Giosi S.R.L. 105.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

19 22/02/2018 DIGITAL S.r.l. 200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

20 22/02/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 869.23 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

21 02/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3407.43 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

22 02/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1616.46 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

23 02/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.48 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

24 02/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 259.86 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

25 15/03/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

26 15/03/2018 GRUPPO GIODICART 89.72 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
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27 15/03/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

28 15/03/2018 ECO TRANSPORT DI SMIRAGLIA RAFFAELE SNC 230.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

29 10/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.74 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

30 10/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1401.03 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

31 10/04/2018 Poste Italiane S.p.A. 6.38 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

32 10/04/2018 Wind Tre S.p.A. 50.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 10/04/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

34 10/04/2018 CLEAN AVENUE SRL 160.00 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

35 10/04/2018 Poste Italiane S.p.A. 20.64 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

36 10/04/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 416.14 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

37 10/04/2018 GRUPPO GIODICART 98.20 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

38 10/04/2018 WORLD OFFICE SRL 537.85 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

39 26/04/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

40 26/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.40 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Visite Fiscali

41 26/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.40 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Visite Fiscali

42 26/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.40 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Visite Fiscali

44 02/05/2018 RAFFAELLO S.R.L. 92.07 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

45 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2712.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

46 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.60 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

47 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.55 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

48 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.33 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

49 15/05/2018 WORLD OFFICE SRL 379.35 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

50 15/05/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

51 15/05/2018 Poste Italiane S.p.A. 6.38 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

52 15/05/2018 ECO TRANSPORT DI SMIRAGLIA RAFFAELE SNC 230.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

53 15/05/2018 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 1000.00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

54 15/05/2018 FINBUC SRL 705.44 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

55 29/05/2018 Wind Tre S.p.A. 50.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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56 29/05/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

57 29/05/2018 ACUSTICA S.R.L. 282.02 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

58 29/05/2018 GRUPPO GIODICART 101.85 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

59 04/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1787.34 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

60 04/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.45 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

61 04/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.46 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

62 07/06/2018 GLOBAL EXPRESS SRL 2280.40 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

63 07/06/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 338.82 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

64 07/06/2018 RAFFAELLO S.R.L. 61.92 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

65 07/06/2018 Poste Italiane S.p.A. 6.38 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

66 07/06/2018 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 95.41 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

67 22/06/2018 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 397.45 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

68 22/06/2018 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 93.30 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

69 22/06/2018 C2 S.R.L. 400.92 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

70 22/06/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

133 05/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1549.99 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

134 05/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.69 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

135 05/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.52 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

136 10/07/2018 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 12.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

137 10/07/2018 INDUSTRIA MANIFATTURE SERPONE & CO SRL 141.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

138 10/07/2018 La Sforzesca Editrice srl 168.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

139 10/07/2018 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 1415.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

140 10/07/2018 SOC.COOP. SIGISMONDO 2880.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

141 12/07/2018 Poste Italiane S.p.A. 7.88 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici
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142 16/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1012.88 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

143 16/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

153 04/09/2018 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 220.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

154 04/09/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

155 04/09/2018 Poste Italiane S.p.A. 46.69 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

156 04/09/2018 Wind Tre S.p.A. 50.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

157 04/09/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 417.57 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

169 05/09/2018 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 1772.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

158 06/09/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

170 26/09/2018 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 2120.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

171 26/09/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1185.30 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

172 26/09/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 12.46 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

173 26/09/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 230.00 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

174 26/09/2018 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 2300.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

175 26/09/2018 PULIPALACE DI FERRETTI GIUSEPPINA 2100.00 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

176 26/09/2018 Wind Tre S.p.A. 50.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

177 26/09/2018 IVANO SAGGIOMO 2700.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

178 26/09/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

183 03/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3000.70 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

184 03/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

185 03/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 736.57 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

186 25/10/2018 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 11575.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

187 25/10/2018 WORLD OFFICE SRL 443.25 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

188 25/10/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 865.39 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
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189 25/10/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 677.24 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

190 25/10/2018 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 3425.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

191 25/10/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

192 25/10/2018 Namiti Srl 410.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

193 25/10/2018 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 700.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

194 25/10/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 137.19 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

195 25/10/2018 WORLD OFFICE SRL 230.40 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

196 25/10/2018 GRUPPO GIODICART 1470.05 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

200 08/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2330.53 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

201 08/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.28 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

202 08/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2983.40 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

204 13/11/2018 DIGITAL S.r.l. 11997.00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

205 13/11/2018 DIGITAL S.r.l. 750.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

206 16/11/2018 I.T.S. SRL 200.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

207 16/11/2018 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

208 16/11/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 250.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

209 16/11/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

210 16/11/2018 GRUPPO GIODICART 62.04 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

211 16/11/2018 GRUPPO GIODICART 6.96 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

212 22/11/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

213 22/11/2018 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 1260.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

214 03/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1726.63 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia
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215 03/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2839.52 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

216 11/12/2018 STARITA STEFANO 2000.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

217 12/12/2018 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

120.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

218 12/12/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 57.93 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

219 12/12/2018 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 421.64 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

220 12/12/2018 Wind Tre S.p.A. 50.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 12/12/2018 AMBIENTE SCUOLA SRL 4097.73 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

223 13/12/2018 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

224 14/12/2018 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 3000.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

225 20/12/2018 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 12.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

226 20/12/2018 IVANO SAGGIOMO 1200.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

227 20/12/2018 WORLD OFFICE SRL 401.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

228 20/12/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

229 20/12/2018 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 250.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

230 20/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

231 20/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.76 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

232 20/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.74 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

233 20/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2428.67 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia
07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto
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